

NovaTag A/S

Lejrevej 17
3500 Væreløse
CVR-nr. 33 75 28 49

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25/4 2016

Frank Duelund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NovaTag A/S Lejrevej 17 3500 Væreløse Telefon: 25306870 CVR-nr.: 33 75 28 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Furesø
Bestyrelse	Frank Duelund, formand Thomas Kræmmer, Brian L. Kristiansen,
Direktion	Thomas Kræmmer
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagentreprenørvirksomhed med udførelse af tagpapdækning og tagisolering som kerneområderne.

Opgaverne spænder fra service- og renoveringsopgaver af såvel eksisterende bygninger som nybyggeri.

Selskabet sætter kvalitet- og håndværkmæssige dyder i højsæde, og råder over teknisk knowhow, samt mægeårig brancheerfaring. Selskabets kunder består af såvel private, erhvervsvirksomheder, institutionelle samt offentlige virksomheder.

Selskabet er siden sin opstart i 2011 blevet godt rodfæstet og anerkendt i markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 via klare definerede mål og strategier arbejdet med en "turn around" hvilket for regnskabsåret har udmøntet sig i et positivt resultat på tkr. 450 før skat der i forhold til udgangspunktet betragtes som tilfredsstillende og det forventes at den positive udvikling fortsætter i 2016.

Der er fra selskabet bank givet tilsag om en fastholdelse af det nuværende bankengagement til medio 2017. På den baggrund forventes der at være likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2016.

Det i balancen opførte skatteaktiv forventes udnyttet inden for en periode på 3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.714.206	3.154.430
Personaleomkostninger	2	<u>-4.989.544</u>	<u>-4.346.212</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		724.662	-1.191.782
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-58.036</u>	<u>-51.220</u>
Resultat før finansielle poster		666.626	-1.243.002
Finansielle indtægter		20.465	3.950
Finansielle omkostninger		<u>-237.366</u>	<u>-312.437</u>
Resultat før skat		449.725	-1.551.489
Skat af årets resultat	3	<u>-165.389</u>	<u>319.742</u>
Årets resultat		<u>284.336</u>	<u>-1.231.747</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>284.336</u>	<u>-1.231.747</u>
		<u>284.336</u>	<u>-1.231.747</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.324	219.360
Materielle anlægsaktiver	4	<u>161.324</u>	<u>219.360</u>
Andre tilgodehavender		0	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.324</u>	<u>249.360</u>
Råvarer og hjælpematerialer		363.075	229.191
Varebeholdninger		<u>363.075</u>	<u>229.191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.400.536	2.962.237
Andre tilgodehavender		61.654	53.330
Udskudt skatteaktiv		672.538	837.927
Selskabsskat		0	93.525
Periodeafgrænsningsposter		75.510	104.204
Tilgodehavender		<u>5.210.238</u>	<u>4.051.223</u>
Likvide beholdninger		<u>309.666</u>	<u>308.183</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.882.979</u>	<u>4.588.597</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.044.303</u></u>	<u><u>4.837.957</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.831.221	-3.115.557
Egenkapital	5	<u>-2.331.221</u>	<u>-2.615.557</u>
Anden gæld		1.302.304	1.400.510
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.302.304</u>	<u>1.400.510</u>
Banker		1.238.799	1.271.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.986.099	2.828.493
Forudfakturering igangværende arbejder		1.497.770	229.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.183	31.030
Anden gæld		2.332.369	1.692.314
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.073.220</u>	<u>6.053.004</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.375.524</u>	<u>7.453.514</u>
Passiver i alt		<u>6.044.303</u>	<u>4.837.957</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I regnskabsåret 2016 vil der være behov for opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter, samt afdragsordninger med enkelte kreditorer. Som anført i ledelsesberetningen, har ledelsen modtaget tilsagn om opretholdelse af kreditfaciliteter, og på den baggrund forventes der at være likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2016.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.554.893	3.959.731
Pensioner	273.433	178.959
Andre omkostninger til social sikring	35.176	25.528
Andre personaleomkostninger	<u>126.042</u>	<u>181.994</u>
	<u>4.989.544</u>	<u>4.346.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>165.389</u>	<u>-319.742</u>
	<u>165.389</u>	<u>-319.742</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>290.180</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>290.180</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>290.180</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	70.820
Årets afskrivninger	<u>58.036</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>128.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>161.324</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-3.115.557	-2.615.557
Årets resultat	0	284.336	284.336
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>-2.831.221</u>	<u>-2.331.221</u>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

500.000 -aktier a kr. 1	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Leje og leasingforpligtelse

Selskabet har på indgået huslejekontrakt med lejeforpligtelse på t.kr. 151.

Selskabet har leaset driftsmateriel og pr. 31. december 2015 udgør den samlede leasingforpligtelse t.kr. 493.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der virksomhedspant med t.kr. 2.000, og ejerpant i driftsmateriel og inventar til en bogført værdi på t.kr. 161. Der er endvidere stillet garantier på t.kr. 1.110 for udførelse af entreprisopgaver. I likvide beholdninger indgår deponeret arbejdsgaranti på t.kr. 309.